2

	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH BẮC GIANG

Số:         /CTHADS-VP
V/v đề nghị thẩm định đề thi
Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định
của pháp luật về thi hành án dân sự”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 11 tháng 8 năm 2023

	Kính gửi:

- Đ/c Đỗ Thị Việt Hà - Giám đốc Sở Tư pháp;
- Đ/c Trần Minh Chiêu - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đ/c Đặng Ngọc Toàn - Phó trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 95-KH/BCĐ ngày 26/7/2023 của Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của pháp luật về thi hành án dân sự” (sau đây gọi tắt là Cuộc thi), Quyết định số 601-QĐ/BCĐ ngày 26/7/2023 của Trưởng Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp tỉnh về việc thành lập Tổ thẩm định đề thi, Tổ ra đề thi, Tổ thư ký Cuộc thi, Cục Thi hành án dân sự tỉnh đã phối hợp cùng các đồng chí thành viên Tổ ra đề thi xây dựng 230 câu hỏi trắc nghiệm Cuộc thi (gửi kèm theo Công văn này).
Để đảm bảo tiến độ, chất lượng tổ chức Cuộc thi, Cục Thi hành án dân sự tỉnh trân trọng đề nghị các đồng chí tiến hành thẩm định, cho ý kiến về số lượng, nội dung, hình thức các câu hỏi của Cuộc thi, kết quả gửi về Cục Thi hành án dân sự tỉnh trước 11h30’ngày 15/8/2023 để tổng hợp, hoàn thiện.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các đồng chí./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VPHiên.
	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bích Tần